
Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

17-18 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2007

7ος ΑΓΩΝΑΣ - ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Π.Π. SPECTRO SUPERMOTO 2007

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 1ο ΣΚΕΛΟΣ RACING 250
Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΣ MHXANH ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧΥΤΕΡΟΣ ΣΤΟ

1 1 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΙΜ ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ - METZELER - PAPAN YAMAHA 250 17:19.960 16 Laps 01:03.650 9
2 5 ΒΡΕΤΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ ΑΕΕ - NATURES BES YAMAHA 250 17:31.862 00:11.902 01:04.631 11
3 2 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MAKRAKIS-PAPANIKOLAKIS TEAM - ME KAWASAKI KX-F 2 17:36.776 00:16.816 01:05.076 9
4 9 ΚΑΖ∆ΑΓΛΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΜΟΤΟ ΠΑΝΤΑΖΗΣ - SERVICE ΑΝΤΖΟΥΛ HONDA 250 17:45.630 00:25.670 01:05.147 8
5 60 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ ΑΡΗΣ POLYDOROS - MOTORCYCLE - SERVIC HONDA 250 18:05.610 00:45.650 01:06.358 5
6 4 ΤΣΕΡΠΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HARDCORE HONDA CRF 250 18:25.175 15 Laps 01:08.495 2

   Best Lap:  1   ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΙΜΩΝ      YAMAHA 250   in   01:03.650  at   Km/H



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

17-18 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2007

7ος ΑΓΩΝΑΣ - ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Π.Π. SPECTRO SUPERMOTO 2007

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 1ο ΣΚΕΛΟΣ RACING 450
Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΣ MHXANH ΓΥ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧΥΤΕΡΟ ΣΤΟΝ

1 4 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ APRILIA HELLAS RACING TE APRILIA SXV 450 16 16:50.555 16 Laps 01:02.508 11
2 1 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΦΩΤΗΣ ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ - AGIP - LEOVIN HONDA CRF 450 16 16:52.549 00:01.994 01:02.260 12
3 107 ΚΑΡΑΒΑΣ ΝΙΚΟΣ MOTOTECH ENGINEERING - MOTOTECH SUZ 16 17:45.883 00:55.328 01:05.745 5
4 25 ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΖΑΝΝΗΣ MOTOTECH ENGINEERING - KAWASAKI 450 15 17:10.543 15 Laps 01:06.622 3
5 202 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ HONDA CRF 450 15 17:45.523 00:34.980 01:08.153 2
6 31 ΖΗΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ TSALIKIS RACING TEAM - AA HONDA CRF 450 14 17:01.929 14 Laps 01:10.661 2
7 43 ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ-ΚΩΝ/ ΑΑΑ ΜΟΤΟ - HODO MOTORC YAMAHA YZF 450 14 17:29.613 00:27.684 01:08.922 4

   Best Lap:  1   ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΦΩΤΗΣ      HONDA CRF 450   in   01:02.260  at   Km/H



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

17-18 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2007

7ος ΑΓΩΝΑΣ - ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Π.Π. SPECTRO SUPERMOTO 2007

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 1ο ΣΚΕΛΟΣ RACING OPEN
Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΣ MHXANH ΓΥΡ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧΥΤΕΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 3 ΝΑΚΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ SP PRODUCTS - INTRAMOTO YAMAHA 480 16 16:53.518 16 Laps 01:01.699 4
2 2 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ - HONDA - AGIP HONDA 500 16 17:01.463 00:07.945 01:02.194 2
3 11 ΣΥΝΙΩΡΗΣ ΑΛΚΗΣ ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ - HONDA - AGIP HONDA CRF 500 16 17:33.503 00:39.985 01:04.484 2
4 6 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ ΑΕΕ - NATU YAMAHA YZF 50 16 17:42.620 00:49.102 01:04.903 3
5 8 ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ AllBest.gr - DENICOL - JOLLY HUSQVARNA 51 13 17:47.166 13 Laps 01:12.761 2

Disqualified Rider (not cut the finish line)

6 44 ΧΑΝΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ∆ΗΜ SUZUKI RMZ 451 1  1:14.382  1 Lap 01:12.666 1
Non Start Riders

7 40 ΤΣΙΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ C.I.A. SUZUKI DRZ 630
8 82 ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ZOOM BIKES - ΑΦΟΙ ΛΑ∆Α - Α HONDA 451
9 121 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ BILIRIS SERVICE - SM ACTIO YAMAHA YZ 452 

   Best Lap:  3   ΝΑΚΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ      YAMAHA 480   in   01:01.699  at   Km/H



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

17-18 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2007

7ος ΑΓΩΝΑΣ - ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Π.Π. SPECTRO SUPERMOTO 2007

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 2ο ΣΚΕΛΟΣ RACING 250
Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΣ MHXANH ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧΥΤΕΡΟΣ ΣΤΟ

1 1 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΙΜ ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ - METZELER - PAPAN YAMAHA 250 12:54.020 12 Laps 01:03.094 4
2 5 ΒΡΕΤΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ ΑΕΕ - NATURES BES YAMAHA 250 12:58.555 00:04.535 01:03.990 4
3 2 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MAKRAKIS-PAPANIKOLAKIS TEAM - ME KAWASAKI KX-F 2 13:01.541 00:07.521 01:04.029 10
4 9 ΚΑΖ∆ΑΓΛΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΜΟΤΟ ΠΑΝΤΑΖΗΣ - SERVICE ΑΝΤΖΟΥΛ HONDA 250 13:17.550 00:23.530 01:03.581 11
5 60 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ ΑΡΗΣ POLYDOROS - MOTORCYCLE - SERVIC HONDA 250 13:29.315 00:35.295 01:05.994 5
6 4 ΤΣΕΡΠΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HARDCORE HONDA CRF 250 13:59.544 01:05.524 01:08.223 3

   Best Lap:  1   ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΙΜΩΝ      YAMAHA 250   in   01:03.094  at   Km/H



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

17-18 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2007

7ος ΑΓΩΝΑΣ - ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Π.Π. SPECTRO SUPERMOTO 2007

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 2ο ΣΚΕΛΟΣ RACING 450
Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΣ MHXANH ΓΥ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧΥΤΕΡΟ ΣΤΟΝ

1 4 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ APRILIA HELLAS RACING TE APRILIA SXV 450 12 12:32.901 12 Laps 01:01.897 3
2 1 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΦΩΤΗΣ ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ - AGIP - LEOVIN HONDA CRF 450 12 12:43.578 00:10.677 01:01.646 2
3 25 ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΖΑΝΝΗΣ MOTOTECH ENGINEERING - KAWASAKI 450 12 13:14.727 00:41.826 01:04.486 3
4 43 ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ-ΚΩΝ/ ΑΑΑ ΜΟΤΟ - HODO MOTORC YAMAHA YZF 450 12 13:33.268 01:00.367 01:06.903 3
5 107 ΚΑΡΑΒΑΣ ΝΙΚΟΣ MOTOTECH ENGINEERING - MOTOTECH SUZ 12 13:34.095 01:01.194 01:04.768 4

Disqualified Rider (not cut the finish line)

6 202 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ HONDA CRF 450 7  7:58.421  7 Laps 01:06.618 5

   Best Lap:  1   ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΦΩΤΗΣ      HONDA CRF 450   in   01:01.646  at   Km/H



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

17-18 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2007

7ος ΑΓΩΝΑΣ - ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Π.Π. SPECTRO SUPERMOTO 2007

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 2ο ΣΚΕΛΟΣ RACING OPEN
Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΣ MHXANH ΓΥΡ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧΥΤΕΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 2 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ - HONDA - AGIP HONDA 500 12 12:35.648 12 Laps 01:01.589 3
2 3 ΝΑΚΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ SP PRODUCTS - INTRAMOTO YAMAHA 480 12 12:47.391 00:11.743 01:02.181 2
3 11 ΣΥΝΙΩΡΗΣ ΑΛΚΗΣ ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ - HONDA - AGIP HONDA CRF 500 12 12:59.118 00:23.470 01:03.708 9
4 6 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ ΑΕΕ - NATU YAMAHA YZF 50 12 12:59.319 00:23.671 01:03.697 7
5 82 ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ZOOM BIKES - ΑΦΟΙ ΛΑ∆Α - Α HONDA 451 11 12:57.693 11 Laps 01:09.050 2
6 8 ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ AllBest.gr - DENICOL - JOLLY HUSQVARNA 51 11 13:16.204 00:18.511 01:09.514 2
7 121 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ BILIRIS SERVICE - SM ACTIO YAMAHA YZ 452 11 13:23.402 00:25.709 01:11.477 4
8 40 ΤΣΙΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ C.I.A. SUZUKI DRZ 630 9 13:11.236  9 Laps 01:11.431 1

   Best Lap:  2   ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ      HONDA 500   in   01:01.589  at   Km/H



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

17-18 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2007

7ος ΑΓΩΝΑΣ - ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Π.Π. SPECTRO SUPERMOTO 2007

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΓΩΝΑΣ NΕΟΙ-JUNIOR-ΓΥΝΑΙΚΕΣ-SPORT
Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΣ MHXANH ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧΥΤΕΡΟ ΣΤΟ

1 3 ΠΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (J) ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ ΑΕΕ - NATUR YAMAHA 450 18:00.854 16 Laps 01:04.601 3
2 82 ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ZOOM BIKES - ΑΦΟΙ ΛΑ∆Α - ΑΦ HONDA 451 18:11.608 00:10.754 01:07.443 3
3 44 ΧΑΝΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙ SUZUKI RMZ 4 18:16.067 00:15.213 01:07.001 11
4 73 ΧΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S) KARKALIAS RACING TEAM - X YZF 450 18:54.217 00:53.363 01:09.006 11
5 53 ΑΓΕΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ (J) ΚΤΜ HELLAS - SHELL ADVANC KTM 450 18:54.556 00:53.702 01:09.188 16
6 81 ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ (S) AllBest.gr - DENICOL - JOLLY C HUSQVARNA 5 18:54.898 00:54.044 01:09.111 16
7 41 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΕΡΡΙΚΟΣ MOTOPOLIS - NΟΥΣΙΑΣ DESIG APRILIA SXV 4 18:28.174 15 Laps 01:11.825 3
8 121 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ BILIRIS SERVICE - SM ACTION YAMAHA YZ 45 18:45.814 00:17.640 01:13.449 5
9 420 ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ - ALPINE STA KTM 125 18:33.601 14 Laps 01:16.506 4

Disqualified Rider (not cut the finish line)

10 31 ΖΗΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ TSALIKIS RACING TEAM - AAR HONDA CRF 4 15:20.977 13 Laps 01:08.168 12
11 71 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ SERVICE ΕΛΑΣ YAMAHA 480  9:36.597  8 Laps 01:05.416 2
12 136 ΦΩΤΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ APRILIA 450  6:22.998  5 Laps 01:13.871 5

Non Start Riders

13 85 ΜΠΟΥΖΙΚΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ (J) ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ SERVICE - MOT HUSABERG 65
14 17 ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ SERVICE KTM 450

   Best Lap:  3   ΠΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (J)      YAMAHA 450   in   01:04.601  at   Km/H


